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МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

Врз основа на член 8 став 2 и став 4 од Законот за нотаријатот („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.55/07, 86/08, 139/09 и 135/11), министерот за правда, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА БРОЈОТ И РАСПОРЕДОТ 
НА СЛУЖБЕНИТЕ СЕДИШТА НА НОТАРИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Член 1
Во Правилникот за бројот и распоредот на службените седишта на нотарите во 

Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр.1/2008 и 
148/2008), во Прилогот број 1 во точка 14 во алинејата 1 бројот „1“ се заменува со бројот 
„2“. 

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 01-2346/1
28 јуни 2013 година Министер за правда,

Скопје Блерим Беџети, с.р.


